
^

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých

(uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona 89/2012 Sb., ob čanský zákoník)

č. 24/8/2016

Smluvní strany

1.
Převádějící
Statutární m ěsto Most
zastoupené:
sídlo:
IČO:
DIČ :
(dále též jen „město")

a

Mgr. Janem Paparegou , primátorem
434 69 Most , Radniční 1 /2
00266094
CZ00266094

2.
Příjemce
Městská správa sociálnícb služeb v Most ě - příspěvková organizace
zastoupena: Ing. Lenkou Maňákovou, pověřenou zastupováním funkce

ředitele MSSS v Mostě - p.o.
sídlo: 434 O1 Most, Barvířská 494
IČO: 00831212
(dále též jen „organizace")

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých

Čl. I
Předmět smlouvy a předmět převodu

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran, vyplyvajících
z převodu movitých věcí mezi městem a organizací.

2. Město je vlastníkem movitých v ěcí, jejichž individuální určení obsahuje inventurní
seznam, který je jako příloha č . 1 součástí smlouvy (dále „předmět převodu").

3. Město tímto bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu převodu na organizaci, a to
pro účel, pro který byla zřízena. Organizace tento předmět převodu přijímá a svým
podpisem potvrzuje, že předmět převodu jí město předalo před podpisem této smlouvy.

Stránka 1 z 1



ČI. II
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Organizace je povinna využívat předmět převodu s péčí řádného hospodáře k účelu, pro
který byla zřízena.

2. Při porušení závazku uvedeném v čl. II odst. 1 je město oprávněno domáhat se vrácení
předmětu převodu nebo jeho části a organizace je povinna vrátit předmět převodu nebo
jeho část neprodleně po doručení písemné výzvy města k vrácení předmětu převodu.

3. Pro případ vyřazování předmětu převodu nebo jeho části ve smyslu předpisů o účetnictví
se organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených m ěstem, s nimiž město
organizaci seznámí.

Č l. III
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Zastupitelstva města Mostu
č . ZmM/739/13/2016/B ze dne 22.9.2016.

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č . 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č . 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
č . 106/1999 Sb."), a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselném označení této smlouvy a datum jejího uzav ření. Údaji o smluvních stranách
se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, rodném čísle a místě
trvalého pobytu.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před podpisem dobře seznámily
a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě , že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouv ě uvedenou
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení
zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení
písemnosti.

6. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě vyžadují písemnou formu.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

8. Tato smlouva byla vyhotovena na 3 stranách, ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu, přičemž jeden stejnopis obdrží m ěsto a jeden stejnopis organizace, p říloha o 1
straně je její nedílnou součástí.

V Mos^,
n ť►

,'

Klikněte s I
pověřena zastupováním funkc ře^

V Mo

primátor

Stránka 2 z 3



Datum
Jméno, p říjmení / příp.

organizace
Funkce, ORJ Podpis

ZpracovaUa/i/y: Q 3 -j^- 2UÍÓ
Vedoucí odboru: 3 •% ^^

Správice rozpočtu: /l ^^ f0. 1,(,7 ^%

q dotace EU apod. q podmíněná pohledávka q

Za OF posoudiUa: T

AK - právně posoudil/a: T

Za VM schváliUa: ^^^^ /,i ^ / I

Schváleno v: q PPM / q Rin

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka:

Usnesení ZmM č. ZmM/739/13/2016/B

ID smlouvy z registru smluv:
ze dne 22. 9. 2016

Zápis
z 13. zasedání Zastupitelstva m ěsta Mostu ve funkčním období 2014 - 2018, které se konalo dne 22. 9. 2016

ve 4. patře ve velké zasedací místnosti budovy Magistrátu m ěsta Mostu v ul. Itadniční 1/2.

6.1 Smlouva o bezúplatném p řevodu věcí movitých pro MSSS v Mostě - p. o.
Usnesení č . ZmM/739/13/2016

Zastupitelstvo města

B/schvaluje

smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých č . 24/8/2016, kterou se na Městskou správu sociálních služeb v
Mostě - příspěvkovou organizaci, bezúplatně převádí movity" majetek - dva notebooky, vi celkové pořizovací
ceně 50.556 Kč .

Hlasování č .: 21 pro - 43 proti - 0 zdrž. - 0

Stránka 3 z 3



S,^PTUT
^

r -
^ ^ ^: I ; '

PŘEDMĚT PŘEVODU

inventární pořizovací/reprodukční pořizovací/reprodukční
název majetku ksč íslo cena za 1 ks/v Kč cena celkem/v Kč

285320002723
NOTEBOOK DELL

1 25 728 00 25 728 00
6500 VČ . BRAŠNY

, ,

285320002743
NOTEBOOK DELL

1 25 728,00 25 728 00
6500 VČ . BRAŠNY

,

Celkem 50 556,00 50 556,00

Stránka 1 z 1


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

